

Selskabet af 21.3.2003 A/S

**Nordager 2
6000 Kolding**

CVR-nr. 27 26 86 84

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2017

Gert Skare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 21.3.2003 A/S
Nordager 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 26 86 84
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 21. juli 2003
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Peter Heide Wessel, formand
Gerda Meldgaard Skare
Gert Skare

Direktion

Gert Skare, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Skare ApS

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	(774)	24.636	15.337	21.205	27.435
Resultat før af- og nedskrivninger	(1.126)	(2.276)	(29.896)	(10.208)	(6.618)
Resultat før finansielle poster	(1.126)	(3.809)	(31.460)	(11.523)	(8.542)
Resultat af finansielle poster	(690)	(1.692)	(1.973)	(2.247)	(2.161)
Årets resultat	(1.816)	(2.217)	(33.433)	(10.647)	(8.153)
Balancesum	6.153	37.668	71.439	86.131	78.168
Egenkapital	(1.698)	118	2.335	23.703	13.350
Antal medarbejdere	0	55	97	72	80
Nøgletal					
Afkastningsgrad	(5,1)%	(7,0)%	(39,9)%	(14,0)%	(9,9)%
Soliditetsgrad	(27,6)%	0,3 %	3,3 %	27,5 %	17,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsrapportens note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 1.816, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 1.698.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige forhold vedrørende regnskabet

I august 2015 har selskabets ejerkreds efter nogle negative regnskabsår, besluttet at stoppe al salg og produktion af delkomponenter til helårshuse og fritidshuse af mærket Frydkjær og Seest Huse, dog færdiggøres de på beslutningstidspunktet igangværende byggerier.

Alle medarbejdere er herefter i processen løbende blevet afskediget og selskabet har herefter ikke haft andre end nævnte aktiviteter. Nedlukningsomkostningerne og færdiggørelsen af igangværende byggerier, har desværre været betydelig højere end antaget, hvilket har forårsaget et utilfredsstillende resultat.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Selskabet har i fornødent omfang indgået langtidsaftale på varer, men henblik på at sikre en stabil forsyning, og derfor er risikoforholdene i den forbindelse uændret.

Miljøforhold

Selskabet har ikke længere egentlig produktion, hvorfor påvirkningen af det eksterne miljø er begrænsede. Der er løbende fokus på mulighederne for at forbedre ressourceanvendelsen i selskabet.

Forskning og udvikling

Selskabet har ikke væsentlige udviklingsaktiviteter.

Pengestrømsopgørelse

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for selskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(774)	24.636
Personaleomkostninger	2	<u>(352)</u>	<u>(26.912)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.126)	(2.276)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(912)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(621)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.126)	(3.809)
Finansielle indtægter	3	247	549
Finansielle omkostninger	4	<u>(937)</u>	<u>(2.241)</u>
Resultat før skat		(1.816)	(5.501)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>3.284</u>
Årets resultat		<u>(1.816)</u>	<u>(2.217)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.816)</u>	<u>(2.217)</u>
		<u>(1.816)</u>	<u>(2.217)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		0	38
Igangværende arbejder for egen regning		0	206
Grunde og bygninger		0	1.675
Varebeholdninger		0	1.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233	417
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	2.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.468
Andre tilgodehavender		0	677
Udskudt skatteaktiv	7	5.879	6.500
Periodeafgrænsningsposter		0	170
Tilgodehavender		6.112	33.994
Likvide beholdninger		41	1.755
Omsætningsaktiver i alt		6.153	37.668
Aktiver i alt		6.153	37.668

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		14.000	14.000
Overført resultat		(15.698)	(13.882)
Egenkapital		<u>(1.698)</u>	<u>118</u>
Andre hensættelser	8	1.500	500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.500</u>	<u>500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	856
Kreditinstitutter		64	24.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43	1.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245	3.347
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	863
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.862	0
Anden gæld		137	5.234
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.351</u>	<u>37.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.351</u>	<u>37.050</u>
Passiver i alt		<u>6.153</u>	<u>37.668</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	14.000	(13.882)	118
Årets resultat	0	(1.816)	(1.816)
Egenkapital 30. juni 2017	14.000	(15.698)	(1.698)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 5.879 t.kr. indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne og de øvrige koncernselskabers muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	199	22.814
Pensioner	22	1.835
Andre omkostninger til social sikring	109	977
Andre personaleomkostninger	<u>22</u>	<u>1.286</u>
	<u>352</u>	<u>26.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>55</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>247</u>	<u>549</u>
	<u>247</u>	<u>549</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	318	190
Andre finansielle omkostninger	<u>619</u>	<u>2.051</u>
	<u>937</u>	<u>2.241</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(3.284)</u>
	<u>0</u>	<u>(3.284)</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	19.547
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(17.648)</u>
	<u>0</u>	<u>1.899</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	2.762
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(863)</u>
	<u>0</u>	<u>1.899</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(6.500)	(3.216)
Anvendt i sambeskatningen	621	0
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(3.284)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.879</u>	<u>6.500</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(23)	(26)
Skattemæssigt underskud	(5.856)	(6.474)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.879</u>	<u>6.500</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.093	13.432
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(5.214)</u>	<u>(6.932)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.879</u>	<u>6.500</u>
8 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2016	500	5.150
Hensat i året	1.000	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(4.650)</u>
Saldo ultimo 30. juni 2017	<u>1.500</u>	<u>500</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skare ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er stillet garantier vedr. byggesager mv. for i alt t.kr. 5.869.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v. (fortsat)

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti vedrørende opførelse af huse og byggearbejder.

Selskabet er part i en enkelt større væsentlig sag med påstand om væsentlige fejl i udført arbejde. Der er efter ledelsens opfattelse usikkerhed knyttet til både udfald af sagen samt den beløbsmæssige størrelse. I forbindelse med regnskabsafslutningen er der foretaget en samlet vurdering af det mest sandsynlige udfald, men ændringer til dette skøn kan medføre reguleringer i efterfølgende regnskabsår.

Selskabet er herudover part i enkelte retssager, som anses for at være af beskedent omfang. Det er ledelsens opfattelse, at udfald af disse retssager ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling udover de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. juni 2017.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets samlede likvide beholdninger og kortfristede gæld til kreditinstitutter udgør t.kr. 41 indeståender på deponeringskonti, som frigives på aftalte tidspunkter for overdragelse.